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BRANNSTASJONER ÅFJORD KOMMUNE 
 
Ved utbedring/bygging av nye brannstasjoner i Årnes og Stokksund er det 2 viktige 
parametre som det må tas hensyn til :  
 

1. Forskriftsmessige lokaler slik at FBRT som arbeidsgiver kan ivareta krav til 
HMS og tilrettelegging på arbeidsplass.   

2. Tilfredsstillende løsninger arealmessig og teknisk  for FBRT’s oppsetning av 
beredskap.  
 

Skissen til løsning for Årnes brannstasjon på Årnes er vurdert i samråd med 
Arbeidstilsynet mht pkt 1 og u.t har følgende kommentarer til forslaget:  
 

 Tilrettelegging for vask og vedlikehold av kjøretøy med tilhørende  utstyr 
mangler.  

 Tilrettelegging for vask av forurenset verneutstyr og bekledning mangler.  
 Skille mellom ren og skitten sone i arealene mangler 
 Avgrenset rom for oppbevaring av kjemikalier mv mangler 
 Teknisk rom for ventilasjon, varme mv er ikke vist på tegning 
 Brannteknisk skille mot tilstøtende virksomhet er ikke vist på tegning/mangler.  

 
 
U.t har følgende kommentarer til forhold knyttet til pkt 2.  
 

 Lagerareal  for utstyr mv. er ikke tilfredsstillende 
 Behovet for møte/hvile/kursrom er ikke tilfredsstilt.  
 Rom for fysisk trening m/tilhørende garderobe mangler.  
 Garderobe for herrer har for lite areal i forhold til behovet/antall personer.  

 
Det forutsettes at løsninger for teknisk installasjon, VVS , trykkluft, ventilasjon, avtrekk 
mv vil bli nærmere spesifisert når prosjektet blir detaljert.  
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Mht Stokksund brannstasjon har vi pr dd ikke mottatt annen informasjon enn orientering 
iform av kopi av brev til Arbeidstilsynet, hvor Åfjord kommune har en intensjon om å 
finne løsninger i løpet av 2019.  Av hensyn til blant annet beredskap for veitunnelene 
planlegges beredskapen  styrket gjennom innkjøp av ny brannbil.  
Denne vil bli stasjonert i Stokksund når lokalene er forskriftmessig og hensiktsmessig .  
 
Fremdrift for prosjektene er styrt av tidspunktet for når FBRT må ha forskriftsmessig 
beredskap for veitunnelene på plass. Dette er kommunisert tidligere og som kjent blir det 
kjøpt inn ny tankbil som leveres pr 1. juli då. Annet utstyr  er allerede på plass og mere 
vil komme i løpet av 1. halvår då.  
 
Da flere av kommentarene ovenfor går på forhold som har betydning for hvordan pålegg 
gitt av Arbeidstilsynet blir løst, er det nødvendig med et møte hvor også AT deltar. AT 
er derfor orientert om saken med gjenpart av dette brevet.  
 
 
 
 
 

Med hilsen 
Johan Uthus 

Brannsjef 
 
 
Dette er et elektronisk godkjent dokument og har derfor ingen underskrift. 
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